1

Indicação nº. 099/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim e Marcio José Albertini,
por meio deste, REITERAM solicitação ao Chefe do Executivo Municipal,
senhor José Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente
da Administração Pública que realize a reforma dos poços artesianos do
município.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação se justifica visando a
realização de reforma em todos os poços artesianos do município, os
quais se encontram em péssimas condições, e devem ser mantidos da
melhor forma possível, tendo em vista ser utilizado por inúmeros
munícipes, e a sua não manutenção pode ocasionar, inclusive problemas
relacionados a saúde pública.

Sala das Sessões em 11 de abril de 2018.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

Walcir Joaquim   Marcio José Albertini
                        Vereador                      Vereador

10h25min.